

# Theilvig Holding II ApS

Tukshøjen 57  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2019**

---

**Ole Theilvig**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	12
-------------------------	----

Balance .....	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	15
----------------------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Theilvig Holding II ApS

Tukshøjen 57

2730 Herlev

Telefonnummer: 40303226

e-mailadresse: ot@internet.dk

CVR-nr: 37050288

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**

JVBM Revision ApS Godkendte revisorer

Lyskær 8, st tv

2730 Herlev

CVR-nr: 36972912

P-enhed: 1020599592

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 220 t.kr. mod 92 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 635 t.kr. mod 3.091 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>219.663</b>	<b>91.982</b>
Personaleomkostninger .....	1	-972.016	-905.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-100.668	-129.666
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-853.021</b>	<b>-942.684</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-4.325	-4.652
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.627.204	1.554.723
Andre finansielle indtægter .....		1.206.155	3.528.655
Øvrige finansielle omkostninger .....	2	-2.797.632	-62.748
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>178.381</b>	<b>4.073.294</b>
Skat af årets resultat .....		457.106	-268.701
<b>Årets resultat .....</b>		<b>635.487</b>	<b>3.804.593</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		2.800.000	2.800.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		2.208.478	1.545.851
Overført resultat .....		-4.372.991	-541.258
<b>I alt .....</b>		<b>635.487</b>	<b>3.804.593</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		4.236.656	4.307.839
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		88.455	117.940
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.325.111</b>	<b>4.425.779</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		249.623	253.948
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		42.617.737	37.031.489
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		100.000	0
Andre tilgodehavender .....		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>42.987.360</b>	<b>37.305.437</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>47.312.471</b>	<b>41.731.216</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	790.233
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		25.231	25.231
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		728.400	0
Udskudte skatteaktiver .....		566.295	73.291
Tilgodehavende skat .....		110.109	0
Andre tilgodehavender .....		79.849	79.849
Periodeafgrænsningsposter .....		206.443	230.680
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.716.327</b>	<b>1.199.284</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		30.446.488	33.388.863
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>30.446.488</b>	<b>33.388.863</b>
Likvide beholdninger .....		522.401	6.117.283
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>32.685.216</b>	<b>40.705.430</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>79.997.687</b>	<b>82.436.646</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		4.691.463	2.859.541
Overført resultat .....		69.240.685	73.613.676
Forslag til udbytte .....		2.800.000	2.800.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>76.932.148</b>	<b>79.473.217</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.072.000	2.072.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>2.072.000</b>	<b>2.072.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		138.485	55.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		174.107	167.411
Skyldig selskabsskat .....		0	181.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		680.947	487.019
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>993.539</b>	<b>891.429</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.065.539</b>	<b>2.963.429</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>79.997.687</b>	<b>82.436.646</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	200.000	2.859.541	73.613.676	2.800.000	79.473.217
Betalt udbytte .....	0	0	0	-2.800.000	-2.800.000
Værdireguleringer af egenkapitalen .....	0	-376.556	0	0	-376.556
Årets resultat .....	0	2.208.478	-4.372.991	2.800.000	635.487
Egenkapital, ultimo .....	200.000	4.691.463	69.240.685	2.800.000	76.932.148

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	958.864	898.864
Pensionsbidrag	4.335	4.887
Andre omkostninger til social sikring	8.817	1.249
	<b>972.016</b>	<b>905.000</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

I øvrige finansielle omkostninger vedrører kr. 6.696 (2017: kr. 6.439) tilknyttede virksomheder

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lenco ApS, Herlev	100%	163.325	293
Copenhagen Fascination ApS, Herlev	100%	86.298	-4.618

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Metalcolour A/S, Guldborgsund	41,44%	79.897.277	8.034.053
Dalum Holding A/S, Rudersdal	37,795	23.341.577	-1.410.962

Der er i årets løb tilkøbt en ejerandel i Dalum Holding A/S. I den forbindelse er der i regnskabsposten indregnet en tilgang på koncerngoodwill på kr. 839.780.

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.072.000	0	2.072.000	2.000.000
	<b>2.072.000</b>	<b>0</b>	<b>2.072.000</b>	<b>2.000.000</b>



## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.072 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 4.237 t.kr. Selskabet har stillet værdipapirdepot til sikkerhed for tredjemands mellemværende med bankforbindelse.

## 7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3